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00:34:090:34:07.94LAZ Puma Rhein-Sieg1982GEMKE , Christian(3375)1

00:34:510:34:50.02Peters Sportteam1971MEY , Markus(3404)2

00:34:590:34:57.77Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marc(3106)3

00:35:050:35:03.39Brühler TV 18791994STRANZ, Stephan(3044)4

00:35:220:35:20.16Rhein-Berg Runners1989LINDEN, Sebastian(3153)5

00:36:430:36:42.01LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolf(3195)6

00:36:550:36:53.34LC Euskirchen1985PIERZ, Andreas(3180)7

00:37:060:37:04.66LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(3135)8

00:37:420:37:39.631987HAGE, Arvid(3279)9

00:37:420:37:39.88TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, Fabian(3074)10

00:37:440:37:42.73Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudia(3198)11

00:37:480:37:45.22LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(3199)12

00:38:090:38:06.30Um Bonn1989KOZAK, Jan(3395)13

00:38:120:38:09.84LHRunners1991SKIBA, Michael(3208)14

00:38:270:38:25.11Laufen-im-Rheinland.de1969KÖRBS, Joe(3271)15

00:38:370:38:35.72Dürener TV 18471965PASCHKE, Frank(3175)16

00:38:390:38:24.89Coimbra Racing Team1993BLÄSER, Marc(3072)17

00:39:080:39:04.48SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christian(3405)18

00:39:090:39:02.912001WILHELMS , Helge(3374)19

00:39:240:39:21.34SSF Bonn1969LEVAI, Attila(3388)20

00:39:470:39:43.63LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexander(3222)21

00:40:130:40:08.38Für Hürth1974HECKER, Dirk(3278)22

00:40:260:40:22.78MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, Rafael(3076)23

00:40:430:40:40.03GVG Laufteam1992SPÖLGEN, Marvin(3212)24

00:40:510:40:47.01VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(3129)25

00:41:000:40:56.241975PAOLETTI, Andrea(3174)26

00:41:030:40:59.53LG RWE Power1963REISER, Jürgen(3188)27

00:41:070:41:05.08Laktatkönige1961LÖNHARDT, Michael(3154)28

00:41:080:41:05.06LG Donatus1985POPP, Daniel(3383)29

00:41:140:41:10.76TUS Klein Meckelsen1978ZIMMERMANN-VON HOLTZ, Björn(3238)30

00:41:230:41:17.881990V., Maximilian(3408)31

00:41:280:41:20.721993PETRULAT, Tobias(3179)32

00:41:300:41:27.201992PISCHL, Dominik(3182)33

00:41:320:41:30.051998MEYERHOF, Tina(3163)34

00:41:380:41:35.112000KOENEN, Mattai(3145)35

00:41:410:41:36.82Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, Thorsten(3062)36

00:41:410:41:37.01Kreissparkasse Köln 21982KAATZ, Michael(3018)37

00:41:530:41:51.111982SCHUSTER, Fabian(3370)38

00:42:040:41:58.90PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, Lars(3390)39

00:42:150:42:10.81Dolomit Runners1979HECKER, Martin(3377)40

00:42:170:42:10.451985COUSON, Martin(3082)41

00:42:210:42:13.991994PETRULAT, Lukas(3369)42
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00:42:300:42:26.36ASV Sankt Augustin1968KOLLER, Horst(3292)43

00:42:350:42:29.20Erftverband1978CAESAR-WENDEL, Angela(3078)44

00:42:360:42:31.99Dürener TV 18471974KÖTHE, Noël(3148)45

00:42:540:42:47.701985DOBLER, Christian(3376)46

00:43:080:43:04.74RTC FRECHEN1959RUMMLER-KIHM, Tobias(3192)47

00:43:170:43:14.431967BEYER, Michael(3354)48

00:43:210:43:18.25GVG Laufteam1965GMÄHLE, Max(3112)49

00:43:230:43:18.60Brühler TV 18791962MESSNER, Michael(3275)50

00:43:510:43:48.991975VAN DE VEN, M. A. W.(3224)51

00:44:000:43:49.471971COMIOTTO, Tiziano(3344)52

00:44:050:44:01.72Meckenheim1962BLÖCKER, Thomas(3372)53

00:44:140:44:10.931972KACZMARCZYK, Adam(3334)54

00:44:160:44:15.661988KREILE, Markus(3338)55

00:44:190:44:09.071964LANGZAUNER, Dietmar(3152)56

00:44:260:44:22.80Dürener TV 18471979KLAIBER, Thomas(3141)57

00:44:330:44:29.63LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Peter(3133)58

00:44:470:44:33.78Coimbra Racing Team1975MIKOSOWSKI, Ingo(3164)59

00:44:560:44:50.23LG RWE Power / BSG RWE Veredlu1987SCHWERT, Sascha(3203)60

00:45:180:45:11.06Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(3056)61

00:45:180:45:08.58PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guido(3119)62

00:45:200:45:16.351968NIEKRAWIETZ, Peter(3171)63

00:45:280:45:24.30LT Jugend 07 Bergheim1969DIETER, Wolfgang Josef(3089)64

00:45:360:45:29.00LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodo(3329)65

00:45:380:45:29.53Alftrek SC1977REINTZSCH, Ingo(3328)66

00:45:450:45:38.68Rhein-Erft Akademie1998MAYER, Phyllis Emilia(3053)67

00:45:470:45:41.71PSV Brühl Triathlon Team1970SOBEK, Thomas(3209)68

00:45:480:45:39.32Die Optimisten1992REIMANN, Paul(3294)69

00:45:490:45:40.24Athletikschule Schrader1981WINKLER, Gottfried(3365)70

00:45:500:45:43.75LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Peter(3159)71

00:45:510:45:18.23HAZET1981VOß, Jeanne Li(3228)72

00:46:030:45:58.641984GASCHE, Tilman(3110)73

00:46:040:45:55.86LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, Michael(3139)74

00:46:090:46:00.761981HAUSMANN, Markus(3286)75

00:46:090:46:00.241981HAASE, Christian(3285)76

00:46:110:46:00.391977GUILLEMER, Laurent(3117)77

00:46:120:46:05.35Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHT, Lothar(3394)78

00:46:200:46:16.30LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richard(3094)79

00:46:230:46:07.74Team beVegt.de1974GRADE, Markus(3113)80

00:46:240:46:08.65Team beVegt.de1985ALBRECH, Dominik(3065)81

00:46:260:46:19.36Runalyze1973WURCH, Andreas(3234)82

00:46:310:46:25.60PSV Brühl Triathlon Team1975WEGE, Claudius(3231)83

00:46:380:46:28.24USA1957CRAMTON , Peter(3300)84
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00:46:390:46:27.93TuS Kreuzweingarten-Rheder1986SPILLES, Annette(3211)85

00:46:390:46:15.821969VON DAMM, Christoph(3331)86

00:46:400:46:35.20AC Düren1971DUBIEL, Jaroslaw(3397)87

00:46:430:46:39.19LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, Claus(3391)88

00:46:480:46:47.501965RÖHRIG , Cartsen(3340)89

00:46:510:46:45.04Alleinunterhalter1950WINKLER, Benno(3233)90

00:47:080:46:52.031962FLIMM, Carl(3102)91

00:47:110:46:54.06BSG Rhein Energie1967JAKUBOWITZ, Martin(3341)92

00:47:150:47:08.14LC Weilerswist1974RAAB, Daniela(3187)93

00:47:220:47:07.26LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgit(3386)94

00:47:280:47:15.511980JOHANNSEN, David(3134)95

00:47:400:47:21.98BTV Earthrunner1970SCHMITZ, Jochen(3282)96

00:47:400:47:21.97BTV1996SCHULTE, Fabian(3291)97

00:47:460:47:37.781976CUBER, Frank(3083)98

00:47:540:47:43.64BSG Evonik Wesseling1976PAWLIK, Thomas(3177)99

00:47:590:47:53.74FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG , Stephan(3360)100

00:48:000:47:45.04Pallas Running1990MOEROV, Andrey(3033)101

00:48:100:47:48.18Team Erdinger Alkoholfrei1970EßER, Oliver(3099)102

00:48:200:48:12.191965KNIEBELER, Ralf(3143)103

00:48:270:48:20.951988BENDER, Katharina(3070)104

00:48:320:48:16.49Pallas Running2000SACHWEH, Leon(3037)105

00:48:430:48:30.14Coimbra Racing Team1973UNGERMANN, Guido(3223)106

00:49:120:49:03.19DHS old Boys AC1977ROGER, Westbrook(3348)107

00:49:120:49:03.37DHS old Boys AC1991WESTBROCK, Samantha(3349)108

00:49:280:49:09.19GVG Laufteam1980DEUSING, Thorsten(3087)109

00:49:320:49:22.36LG Donatus Erftstadt1945EICH, Werner(3096)110

00:49:380:49:29.141973ERDMANN, Sven(3098)111

00:49:380:49:26.05Run of Colours Promoteam1985TOMALAK, Anke(3218)112

00:49:410:49:20.771961KOCH, Wolfgang(3144)113

00:49:430:49:34.95Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(3114)114

00:49:430:49:35.41LG RWE Power1958COSTANTINI, Alfons(3081)115

00:49:430:49:29.07LG RWE Power1955TRIMBORN , Johannes(3399)116

00:49:450:49:40.431983SCHMAUL-KLAIBER, Berit(3197)117

00:49:470:49:40.051984RUTHA, Jan(3193)118

00:49:530:49:43.61GVG Laufteam1958KÜPPERS, Jürgen(3150)119

00:49:560:49:47.95body medic1988PUROL, Malgorzata(3185)120

00:50:000:49:48.41Stadtwerke Brühl1989IDE, Patrick(3358)121

00:50:030:49:56.52Dolomit Runners1977ZANTHER, Christian(3378)122

00:50:100:49:40.751970HOFFMANN, Jochen(3128)123

00:50:130:50:00.69Sportfreunde Stellar1984ENGEL, Sabrina(3097)124

00:50:190:50:06.83LG Donatus Erftstadt1978KLOIS, Elisabeth(3142)125

00:50:260:50:06.681978HARTMANN, Thomas(3121)126
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00:50:360:50:25.83Kölner OL Team1987WURZLER, Steffen(3235)127

00:50:420:50:37.88SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhard(3186)128

00:50:440:50:30.301978MÖLLER, Karin(3165)129

00:50:510:50:31.49LG RWE Power1949MARX, Hubert(3158)130

00:50:550:50:39.11GVG Laufteam1964SCHÖNECK, Frank(3380)131

00:50:550:50:48.12GVG Laufteam1966FISCHER, Ilonka(3382)132

00:50:560:50:47.93SSK Kerpen1974MÜLLER, Alexander(3166)133

00:50:570:50:50.99LG RWE Power1966KATHER, Theo(3361)134

00:50:570:50:46.81LG Donatus eV Erftstadt1957KLOSE, Stefan(3346)135

00:51:080:50:50.811967DÖRSTEL, Markus(3353)136

00:51:110:51:03.49Team beVegt.de1978CAESAR, Nathalie(3077)137

00:51:110:50:56.681958SCHILING, Burkhard(3321)138

00:51:210:51:09.911.Kölner Laufstall1981DIETZE, Stine(3363)139

00:51:210:51:05.70Pallas Running1969SACHWEH, Stephan(3035)140

00:51:260:51:14.381971HILDEBRAND, Thorsten(3281)141

00:51:350:51:29.89AC Düren1972KOZYRSKA, Agnieszka(3398)142

00:51:510:51:41.99SG Zons1961FISCHER, Sabine(3101)143

00:51:520:51:39.82Sportfreunde Stellar1986PASKE, Christian(3176)144

00:51:530:51:48.23Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, Guido(3236)145

00:51:540:51:53.261997SCHWIETZ, David(3205)146

00:51:570:51:46.68LC Weilerswist1962HEß, Richard(3350)147

00:52:010:51:56.861988UHRMACHER, Maren(3351)148

00:52:030:51:54.531969VOGEL, Jörg(3226)149

00:52:110:51:53.12Brühler TV 18791997GRÖNER, Kim Mailin(3115)150

00:52:160:52:13.50V-Training Bootcamp Köln1982HAMM, Daniela(3118)151

00:52:170:52:06.97Juju´s1969DIPPMANN, Udo(3406)152

00:52:190:52:00.20Kreissparkasse Köln1981VÖLKEL, Florian(3063)153

00:52:290:52:23.601950KERSTING, Friedel(3385)154

00:52:300:52:18.90Team Laufcampus1969WAGNER, Ralph(3229)155

00:52:300:52:18.71Team Alex1979DOPPELFELD, Alexandra(3373)156

00:52:310:52:14.34GVG Laufteam1968DONAT, Nicol(3091)157

00:52:330:52:27.72EB Ironrunner1964AKKUS, Ahmet(3277)158

00:52:420:52:32.12TuS Wesseling1966MEYER-ENGLING, Bettina(3162)159

00:52:480:52:29.661968KERNDORFF, Fred(3403)160

00:52:500:52:42.91Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfgang(3393)161

00:52:570:52:35.45LG RWE Power1980POHL, Maria(3184)162

00:53:070:52:52.581993BÄCKMANN, Anna(3387)163

00:53:170:53:06.75Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandra(3051)164

00:53:260:53:18.21ASC Weißbachtal1960BECKER, Reinhard(3067)165

00:53:300:53:07.88Pallas Running1990NICLASEN, Ruben(3034)166

00:53:320:53:23.64LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-Josef(3151)167

00:53:340:53:25.51SV Germania Dürwiss1955KOHLEN , Helene(3407)168
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00:53:360:53:23.34Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, Stephan(3050)169

00:53:470:53:18.151976HECKER, Daniel(3123)170

00:53:490:53:31.601973SCHÜTZ, Oliver(3362)171

00:53:520:53:41.221.Kölner Laufstall1965BAUß, Carsten(3364)172

00:54:020:53:56.43Max-Ernst Gymnasium Brühl2003WOLFERT, Gero(3046)173

00:54:150:54:09.57IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(3105)174

00:54:340:54:22.84LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHEDLETZKY, Stefan(3194)175

00:54:410:54:38.061975NEUNZERLING, Janina(3170)176

00:54:480:54:38.34Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josef(3049)177

00:54:580:54:33.03Rhein-Erft Akademie1967MÜLLER, Marc(3055)178

00:55:110:54:51.03Brühler TV 18791972RICHRATH, Guido(3189)179

00:55:170:55:04.94VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(3190)180

00:55:190:55:02.061995SCRABACK, Henrik(3207)181

00:55:190:55:01.401993SCRABACK, Bianca(3206)182

00:55:200:55:06.771977MAGER, Stephan(3302)183

00:55:210:55:03.43Bernd-Christian Top-Team1972DONNERSTAG, Christian(3092)184

00:55:210:55:14.09Krabbelgruppe1966KÖNIGSTEIN, Guido(3392)185

00:55:230:55:16.311978BURSCH, Achim(3352)186

00:55:290:55:08.40Running TV Bedburg1958HARTL, Siggi(3120)187

00:55:320:55:16.621982TÖNJES, Markus(3600)188

00:55:330:55:19.891969HOVERATH, Mario(3368)189

00:55:420:55:41.931990ZUENDEL, Jana(3239)190

00:55:530:55:36.521965DEGEN, Sven(3290)191

00:56:050:55:58.86EB Ironrunner1966AYAZOGLU, Mevlüt(3276)192

00:56:090:56:00.82Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, René(3080)193

00:56:120:55:57.951952PETERS, Jens(3178)194

00:56:150:55:54.04www.Asphaltaffen.de1978WAINDOK, Guido(3230)195

00:56:190:56:13.72Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, Jonas(3237)196

00:56:240:56:03.40Running TV Bedburg1965GRUNDKOWSKI, Conny(3116)197

00:56:260:56:15.64PSV Brühl1957SCHLIESZUS, Rainer(3196)198

00:56:260:56:13.61Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(3057)199

00:56:280:56:24.55Brühler TV 18791970BECKMANN, Susanne(3068)200

00:56:310:56:06.48Rhein-Erft Akademie2001BUSCHKE, Tim(3047)201

00:56:350:56:28.261975PULZ, Jan(3347)202

00:56:360:56:17.07Kreissparkasse Köln 11976WIRTZ, Stefan(3013)203

00:56:470:56:39.661962DELVEAUX, Gérard(3085)204

00:56:490:56:35.64Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(3052)205

00:56:540:56:44.23Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, Werner(3333)206

00:57:070:56:54.781986KÖHLER, Juliane(3146)207

00:57:240:57:17.311993ULMEN, Fabian(3220)208

00:57:390:57:30.441976FRITZ-KAWCZYNSKI, Yvonne(3107)209

00:57:430:57:27.721977URBAN, Sven(3367)210
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00:57:550:57:33.081975NEUMANN, Normen(3169)211

00:57:560:57:36.59Running TV Bedburg1967SYMANZICK, Nicole(3215)212

00:57:570:57:33.70WaKi Brühl1970DOPPELFELD, Mark(3093)213

00:58:180:58:08.651966WASSONG, Katharina(3355)214

00:58:340:58:12.20LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dieter(3149)215

00:58:390:58:24.22LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(3136)216

00:58:410:58:27.291966ENDRES, Jürgen(3366)217

00:58:510:58:41.57SCB horrem1962KÖLLEN, Dietmar(3147)218

00:58:520:58:27.921972NEUGEBAUER, Michael(3168)219

00:58:540:58:47.53IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbara(3201)220

00:58:550:58:32.81Vergina-Runner1973CHALKIDIS, Fotios(3381)221

00:58:590:58:39.37Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frank(3064)222

00:59:200:59:06.08Die Optimisten1955REIMANN, Bernd(3293)223

00:59:200:59:10.61SV 477 Mutscheid1966MÜLLER, Sabine(3356)224

00:59:230:59:01.86LG RWE Power / Erdinger Alkoholfr1981LÜBBEN, Michaela(3155)225

00:59:280:59:03.70Rhein-Erft Akademie1972FALKENBERG-MATHEISEN, Eva(3384)226

00:59:430:59:27.79Team Magenta1963SCHÖDDER, Ines(3371)227

00:59:450:59:24.881969BREIDENBACH, Andreas(3288)228

00:59:480:59:39.07TC Weilerswist1949MANDT, Bernd(3289)229

00:59:590:59:47.91LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Oliver(3126)230

01:01:051:00:47.10GVG Laufteam1965DONAT, Michael(3090)231

01:01:101:00:53.20GVG Laufteam1954SCHÖNECK, Marianne(3379)232

01:01:171:00:56.371993SYMANZICK, Eyck(3402)233

01:01:231:01:04.96LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibylle(3138)234

01:01:341:01:18.251989OHREM, Tim(3173)235

01:01:381:01:23.30Coimbra Racing Team1992HIRZ, Sven(3127)236

01:01:381:01:23.121992BOLLIG, Christian(3073)237

01:01:421:01:27.441976KACZMARCZYK, Maya(3332)238

01:01:461:01:31.941962DAHLEN, Wilfried(3084)239

01:01:541:01:37.72#runningwithoutasloth1983UMANSKY, Andrej(3221)240

01:01:551:01:40.00KfW1967FRENZEL, Rüdiger(3104)241

01:01:551:01:38.78#runningwithoutasloth1984MATHIEU, Mylène(3160)242

01:02:041:01:56.101986GOTTO, Carina(3337)243

01:02:111:02:00.701991TERINTE, Tatiana(3216)244

01:02:121:01:50.84SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(3161)245

01:02:131:01:54.02Pulheimer SC1944GÖBEL, Henning(3336)246

01:02:271:02:05.36LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritz(3227)247

01:02:411:02:24.85Bergheim1939STROHHÄCKER, Günter(3214)248

01:02:461:02:34.89TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astrid(3100)249

01:03:001:02:40.57GVG Laufteam1985DEUSING, Angelina(3086)250

01:03:531:03:35.691964PILGERMANN, Bernd(3181)251

01:04:311:04:22.77Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silke(3059)252
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01:04:411:04:25.60LLG ST.Augustin1955MENZER, Wolfgang(3345)253

01:05:431:05:21.42clo1972NOHL, Tanja(3172)254

01:05:491:05:30.44Roads & Aces1972DÜNDAR, Can(3095)255

01:05:521:05:34.03Für Hürth1976HECKER, Sabine(3124)256

01:06:261:06:10.841963DI CARLO, Kerstin(3088)257

01:06:361:06:13.751970SPÜRCK, Sandra(3343)258

01:06:361:06:13.441974KUMMERT-GNEWUCH, Silvia(3342)259

01:07:361:07:23.39Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, Alice(3202)260

01:07:391:07:26.601979BELLOT, Anna-Elisabeth(3069)261

01:08:091:07:57.68TUS Kreuzweingarten-Rheder1987HEESE, Franziska(3339)262

01:08:101:07:45.79UniqueTraining1949BIRK, Volker(3071)263

01:08:411:08:25.891984SPRIESSLER, Miriam(3213)264

01:08:571:08:48.46Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, John(3079)265

01:09:441:09:26.591968LÜKE, Claudia(3330)266

01:09:441:09:25.95Rhein-Erft Akademie1973ZIMMERMANN, Andrea(3061)267
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WEIBLICH
00:37:44Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, ClaudiaW401.(3198)1

00:41:321998MEYERHOF, TinaW U231.(3163)2

00:42:35Erftverband1978CAESAR-WENDEL, AngelaW402.(3078)3

00:45:45Rhein-Erft Akademie1998MAYER, Phyllis EmiliaW U232.(3053)4

00:45:51HAZET1981VOß, Jeanne LiW351.(3228)5

00:46:39TuS Kreuzweingarten-Rheder1986SPILLES, AnnetteW301.(3211)6

00:47:15LC Weilerswist1974RAAB, DanielaW451.(3187)7

00:47:22LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW551.(3386)8

00:48:271988BENDER, KatharinaW302.(3070)9

00:49:12DHS old Boys AC1991WESTBROCK, SamanthaW1.(3349)10

00:49:38Run of Colours Promoteam1985TOMALAK, AnkeW303.(3218)11

00:49:451983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW352.(3197)12

00:49:56body medic1988PUROL, MalgorzataW304.(3185)13

00:50:13Sportfreunde Stellar1984ENGEL, SabrinaW353.(3097)14

00:50:19LG Donatus Erftstadt1978KLOIS, ElisabethW403.(3142)15

00:50:441978MÖLLER, KarinW404.(3165)16

00:50:55GVG Laufteam1966FISCHER, IlonkaW501.(3382)17

00:51:11Team beVegt.de1978CAESAR, NathalieW405.(3077)18

00:51:211.Kölner Laufstall1981DIETZE, StineW354.(3363)19

00:51:35AC Düren1972KOZYRSKA, AgnieszkaW452.(3398)20

00:51:51SG Zons1961FISCHER, SabineW552.(3101)21

00:52:11Brühler TV 18791997GRÖNER, Kim MailinW U233.(3115)22

00:52:16V-Training Bootcamp Köln1982HAMM, DanielaW355.(3118)23

00:52:30Team Alex1979DOPPELFELD, AlexandraW406.(3373)24

00:52:31GVG Laufteam1968DONAT, NicolW502.(3091)25

00:52:42TuS Wesseling1966MEYER-ENGLING, BettinaW503.(3162)26

00:52:57LG RWE Power1980POHL, MariaW356.(3184)27

00:53:071993BÄCKMANN, AnnaW2.(3387)28

00:53:17Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW357.(3051)29

00:53:34SV Germania Dürwiss1955KOHLEN , HeleneW601.(3407)30

00:54:411975NEUNZERLING, JaninaW407.(3170)31

00:55:191993SCRABACK, BiancaW3.(3206)32

00:55:421990ZUENDEL, JanaW4.(3239)33

00:56:24Running TV Bedburg1965GRUNDKOWSKI, ConnyW504.(3116)34

00:56:28Brühler TV 18791970BECKMANN, SusanneW453.(3068)35

00:57:071986KÖHLER, JulianeW305.(3146)36

00:57:391976FRITZ-KAWCZYNSKI, YvonneW408.(3107)37

00:57:56Running TV Bedburg1967SYMANZICK, NicoleW505.(3215)38

00:58:181966WASSONG, KatharinaW506.(3355)39

00:58:54IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(3201)40

00:59:20SV 477 Mutscheid1966MÜLLER, SabineW507.(3356)41

00:59:23LG RWE Power / Erdinger Alkoholfre1981LÜBBEN, MichaelaW358.(3155)42

00:59:28Rhein-Erft Akademie1972FALKENBERG-MATHEISEN, EvaW454.(3384)43
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00:59:43Team Magenta1963SCHÖDDER, InesW553.(3371)44

01:01:10GVG Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW652.(3379)45

01:01:23LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW653.(3138)46

01:01:421976KACZMARCZYK, MayaW409.(3332)47

01:01:55#runningwithoutasloth1984MATHIEU, MylèneW359.(3160)48

01:02:041986GOTTO, CarinaW306.(3337)49

01:02:111991TERINTE, TatianaW5.(3216)50

01:02:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW508.(3100)51

01:03:00GVG Laufteam1985DEUSING, AngelinaW307.(3086)52

01:04:31Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW4010.(3059)53

01:05:43clo1972NOHL, TanjaW455.(3172)54

01:05:52Für Hürth1976HECKER, SabineW4011.(3124)55

01:06:261963DI CARLO, KerstinW554.(3088)56

01:06:361970SPÜRCK, SandraW456.(3343)57

01:06:361974KUMMERT-GNEWUCH, SilviaW457.(3342)58

01:07:36Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, AliceW509.(3202)59

01:07:391979BELLOT, Anna-ElisabethW4012.(3069)60

01:08:09TUS Kreuzweingarten-Rheder1987HEESE, FranziskaW308.(3339)61

01:08:411984SPRIESSLER, MiriamW3510.(3213)62

01:09:441968LÜKE, ClaudiaW5010.(3330)63

01:09:44Rhein-Erft Akademie1973ZIMMERMANN, AndreaW458.(3061)64

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2019, 11:41 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:09LAZ Puma Rhein-Sieg1982GEMKE , ChristianM351.(3375)1

00:34:51Peters Sportteam1971MEY , MarkusM451.(3404)2

00:34:59Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM452.(3106)3

00:35:05Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM1.(3044)4

00:35:22Rhein-Berg Runners1989LINDEN, SebastianM301.(3153)5

00:36:43LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, RolfM453.(3195)6

00:36:55LC Euskirchen1985PIERZ, AndreasM302.(3180)7

00:37:06LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM303.(3135)8

00:37:421987HAGE, ArvidM304.(3279)9

00:37:42TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, FabianM305.(3074)10

00:37:48LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM501.(3199)11

00:38:09Um Bonn1989KOZAK, JanM306.(3395)12

00:38:12LHRunners1991SKIBA, MichaelM2.(3208)13

00:38:27Laufen-im-Rheinland.de1969KÖRBS, JoeM502.(3271)14

00:38:37Dürener TV 18471965PASCHKE, FrankM503.(3175)15

00:38:39Coimbra Racing Team1993BLÄSER, MarcM3.(3072)16

00:39:08SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM401.(3405)17

00:39:092001WILHELMS , HelgeMJ U201.(3374)18

00:39:24SSF Bonn1969LEVAI, AttilaM504.(3388)19

00:39:47LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM352.(3222)20

00:40:13Für Hürth1974HECKER, DirkM454.(3278)21

00:40:26MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, RafaelM307.(3076)22

00:40:43GVG Laufteam1992SPÖLGEN, MarvinM4.(3212)23

00:40:51VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM505.(3129)24

00:41:001975PAOLETTI, AndreaM402.(3174)25

00:41:03LG RWE Power1963REISER, JürgenM551.(3188)26

00:41:07Laktatkönige1961LÖNHARDT, MichaelM552.(3154)27

00:41:08LG Donatus1985POPP, DanielM308.(3383)28

00:41:14TUS Klein Meckelsen1978ZIMMERMANN-VON HOLTZ, BjörnM403.(3238)29

00:41:231990V., MaximilianM5.(3408)30

00:41:281993PETRULAT, TobiasM6.(3179)31

00:41:301992PISCHL, DominikM7.(3182)32

00:41:382000KOENEN, MattaiMJ U202.(3145)33

00:41:41Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, ThorstenM353.(3062)34

00:41:41Kreissparkasse Köln 21982KAATZ, MichaelM354.(3018)35

00:41:531982SCHUSTER, FabianM355.(3370)36

00:42:04PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, LarsM404.(3390)37

00:42:15Dolomit Runners1979HECKER, MartinM405.(3377)38

00:42:171985COUSON, MartinM309.(3082)39

00:42:211994PETRULAT, LukasM8.(3369)40

00:42:30ASV Sankt Augustin1968KOLLER, HorstM506.(3292)41

00:42:36Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM455.(3148)42

00:42:541985DOBLER, ChristianM3010.(3376)43
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00:43:08RTC FRECHEN1959RUMMLER-KIHM, TobiasM601.(3192)44

00:43:171967BEYER, MichaelM507.(3354)45

00:43:21GVG Laufteam1965GMÄHLE, MaxM508.(3112)46

00:43:23Brühler TV 18791962MESSNER, MichaelM553.(3275)47

00:43:511975VAN DE VEN, M. A. W.M406.(3224)48

00:44:001971COMIOTTO, TizianoM456.(3344)49

00:44:05Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM554.(3372)50

00:44:141972KACZMARCZYK, AdamM457.(3334)51

00:44:161988KREILE, MarkusM3011.(3338)52

00:44:191964LANGZAUNER, DietmarM555.(3152)53

00:44:26Dürener TV 18471979KLAIBER, ThomasM407.(3141)54

00:44:33LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, PeterM509.(3133)55

00:44:47Coimbra Racing Team1975MIKOSOWSKI, IngoM408.(3164)56

00:44:56LG RWE Power / BSG RWE Veredlun1987SCHWERT, SaschaM3012.(3203)57

00:45:18Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM3013.(3056)58

00:45:18PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, GuidoM458.(3119)59

00:45:201968NIEKRAWIETZ, PeterM5010.(3171)60

00:45:28LT Jugend 07 Bergheim1969DIETER, Wolfgang JosefM5011.(3089)61

00:45:36LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM5012.(3329)62

00:45:38Alftrek SC1977REINTZSCH, IngoM409.(3328)63

00:45:47PSV Brühl Triathlon Team1970SOBEK, ThomasM459.(3209)64

00:45:48Die Optimisten1992REIMANN, PaulM9.(3294)65

00:45:49Athletikschule Schrader1981WINKLER, GottfriedM356.(3365)66

00:45:50LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM556.(3159)67

00:46:031984GASCHE, TilmanM357.(3110)68

00:46:04LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, MichaelM4010.(3139)69

00:46:091981HAUSMANN, MarkusM358.(3286)70

00:46:091981HAASE, ChristianM359.(3285)71

00:46:111977GUILLEMER, LaurentM4011.(3117)72

00:46:12Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHT, LotharM5013.(3394)73

00:46:20LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM557.(3094)74

00:46:23Team beVegt.de1974GRADE, MarkusM4510.(3113)75

00:46:24Team beVegt.de1985ALBRECH, DominikM3014.(3065)76

00:46:26Runalyze1973WURCH, AndreasM4511.(3234)77

00:46:31PSV Brühl Triathlon Team1975WEGE, ClaudiusM4012.(3231)78

00:46:38USA1957CRAMTON , PeterM602.(3300)79

00:46:391969VON DAMM, ChristophM5014.(3331)80

00:46:40AC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4512.(3397)81

00:46:43LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, ClausM5015.(3391)82

00:46:481965RÖHRIG , CartsenM5016.(3340)83

00:46:51Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(3233)84

00:47:081962FLIMM, CarlM558.(3102)85

00:47:11BSG Rhein Energie1967JAKUBOWITZ, MartinM5017.(3341)86
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00:47:281980JOHANNSEN, DavidM3510.(3134)87

00:47:40BTV Earthrunner1970SCHMITZ, JochenM4513.(3282)88

00:47:40BTV1996SCHULTE, FabianM10.(3291)89

00:47:461976CUBER, FrankM4013.(3083)90

00:47:54BSG Evonik Wesseling1976PAWLIK, ThomasM4014.(3177)91

00:47:59FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG , StephanM4015.(3360)92

00:48:00Pallas Running1990MOEROV, AndreyM11.(3033)93

00:48:10Team Erdinger Alkoholfrei1970EßER, OliverM4514.(3099)94

00:48:201965KNIEBELER, RalfM5018.(3143)95

00:48:32Pallas Running2000SACHWEH, LeonMJ U203.(3037)96

00:48:43Coimbra Racing Team1973UNGERMANN, GuidoM4515.(3223)97

00:49:12DHS old Boys AC1977ROGER, WestbrookM4016.(3348)98

00:49:28GVG Laufteam1980DEUSING, ThorstenM3511.(3087)99

00:49:32LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM701.(3096)100

00:49:381973ERDMANN, SvenM4516.(3098)101

00:49:411961KOCH, WolfgangM559.(3144)102

00:49:43Dürener TV 18471965GREIF, UweM5019.(3114)103

00:49:43LG RWE Power1958COSTANTINI, AlfonsM603.(3081)104

00:49:43LG RWE Power1955TRIMBORN , JohannesM604.(3399)105

00:49:471984RUTHA, JanM3512.(3193)106

00:49:53GVG Laufteam1958KÜPPERS, JürgenM605.(3150)107

00:50:00Stadtwerke Brühl1989IDE, PatrickM3015.(3358)108

00:50:03Dolomit Runners1977ZANTHER, ChristianM4017.(3378)109

00:50:101970HOFFMANN, JochenM4517.(3128)110

00:50:261978HARTMANN, ThomasM4018.(3121)111

00:50:36Kölner OL Team1987WURZLER, SteffenM3016.(3235)112

00:50:42SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM5510.(3186)113

00:50:51LG RWE Power1949MARX, HubertM702.(3158)114

00:50:55GVG Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5511.(3380)115

00:50:56SSK Kerpen1974MÜLLER, AlexanderM4518.(3166)116

00:50:57LG RWE Power1966KATHER, TheoM5020.(3361)117

00:50:57LG Donatus eV Erftstadt1957KLOSE, StefanM606.(3346)118

00:51:081967DÖRSTEL, MarkusM5021.(3353)119

00:51:111958SCHILING, BurkhardM607.(3321)120

00:51:21Pallas Running1969SACHWEH, StephanM5022.(3035)121

00:51:261971HILDEBRAND, ThorstenM4519.(3281)122

00:51:52Sportfreunde Stellar1986PASKE, ChristianM3017.(3176)123

00:51:53Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, GuidoM4520.(3236)124

00:51:541997SCHWIETZ, DavidM U231.(3205)125

00:51:57LC Weilerswist1962HEß, RichardM5512.(3350)126

00:52:011988UHRMACHER, MarenM3018.(3351)127

00:52:031969VOGEL, JörgM5023.(3226)128

00:52:17Juju´s1969DIPPMANN, UdoM5024.(3406)129
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00:52:19Kreissparkasse Köln1981VÖLKEL, FlorianM3513.(3063)130

00:52:291950KERSTING, FriedelM652.(3385)131

00:52:30Team Laufcampus1969WAGNER, RalphM5025.(3229)132

00:52:33EB Ironrunner1964AKKUS, AhmetM5513.(3277)133

00:52:481968KERNDORFF, FredM5026.(3403)134

00:52:50Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5027.(3393)135

00:53:26ASC Weißbachtal1960BECKER, ReinhardM5514.(3067)136

00:53:30Pallas Running1990NICLASEN, RubenM12.(3034)137

00:53:32LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-JosefM608.(3151)138

00:53:36Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, StephanM5028.(3050)139

00:53:471976HECKER, DanielM4019.(3123)140

00:53:491973SCHÜTZ, OliverM4521.(3362)141

00:53:521.Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5029.(3364)142

00:54:02Max-Ernst Gymnasium Brühl2003WOLFERT, GeroMJ U181.(3046)143

00:54:15IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM703.(3105)144

00:54:34LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHEDLETZKY, StefanM3019.(3194)145

00:54:48Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM704.(3049)146

00:54:58Rhein-Erft Akademie1967MÜLLER, MarcM5030.(3055)147

00:55:11Brühler TV 18791972RICHRATH, GuidoM4522.(3189)148

00:55:17VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5515.(3190)149

00:55:191995SCRABACK, HenrikM13.(3207)150

00:55:201977MAGER, StephanM4020.(3302)151

00:55:21Bernd-Christian Top-Team1972DONNERSTAG, ChristianM4523.(3092)152

00:55:21Krabbelgruppe1966KÖNIGSTEIN, GuidoM5031.(3392)153

00:55:231978BURSCH, AchimM4021.(3352)154

00:55:29Running TV Bedburg1958HARTL, SiggiM609.(3120)155

00:55:321982TÖNJES, MarkusM3514.(3600)156

00:55:331969HOVERATH, MarioM5032.(3368)157

00:55:531965DEGEN, SvenM5033.(3290)158

00:56:05EB Ironrunner1966AYAZOGLU, MevlütM5034.(3276)159

00:56:09Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, RenéM6010.(3080)160

00:56:121952PETERS, JensM653.(3178)161

00:56:15www.Asphaltaffen.de1978WAINDOK, GuidoM4022.(3230)162

00:56:19Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, JonasMJ U182.(3237)163

00:56:26PSV Brühl1957SCHLIESZUS, RainerM6011.(3196)164

00:56:26Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM654.(3057)165

00:56:31Rhein-Erft Akademie2001BUSCHKE, TimMJ U204.(3047)166

00:56:351975PULZ, JanM4023.(3347)167

00:56:36Kreissparkasse Köln 11976WIRTZ, StefanM4024.(3013)168

00:56:471962DELVEAUX, GérardM5516.(3085)169

00:56:49Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6012.(3052)170

00:56:54Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, WernerM705.(3333)171

00:57:241993ULMEN, FabianM14.(3220)172
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:431977URBAN, SvenM4025.(3367)173

00:57:551975NEUMANN, NormenM4026.(3169)174

00:57:57WaKi Brühl1970DOPPELFELD, MarkM4524.(3093)175

00:58:34LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM751.(3149)176

00:58:39LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM6013.(3136)177

00:58:411966ENDRES, JürgenM5035.(3366)178

00:58:51SCB horrem1962KÖLLEN, DietmarM5517.(3147)179

00:58:521972NEUGEBAUER, MichaelM4525.(3168)180

00:58:55Vergina-Runner1973CHALKIDIS, FotiosM4526.(3381)181

00:58:59Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, FrankM4527.(3064)182

00:59:20Die Optimisten1955REIMANN, BerndM6014.(3293)183

00:59:451969BREIDENBACH, AndreasM5036.(3288)184

00:59:48TC Weilerswist1949MANDT, BerndM706.(3289)185

00:59:59LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, OliverM5518.(3126)186

01:01:05GVG Laufteam1965DONAT, MichaelM5037.(3090)187

01:01:171993SYMANZICK, EyckM15.(3402)188

01:01:341989OHREM, TimM3020.(3173)189

01:01:38Coimbra Racing Team1992HIRZ, SvenM16.(3127)190

01:01:381992BOLLIG, ChristianM17.(3073)191

01:01:461962DAHLEN, WilfriedM5519.(3084)192

01:01:54#runningwithoutasloth1983UMANSKY, AndrejM3515.(3221)193

01:01:55KfW1967FRENZEL, RüdigerM5038.(3104)194

01:02:12SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM707.(3161)195

01:02:13Pulheimer SC1944GÖBEL, HenningM752.(3336)196

01:02:27LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM708.(3227)197

01:02:41Bergheim1939STROHHÄCKER, GünterM801.(3214)198

01:03:531964PILGERMANN, BerndM5520.(3181)199

01:04:41LLG ST.Augustin1955MENZER, WolfgangM6015.(3345)200

01:05:49Roads & Aces1972DÜNDAR, CanM4528.(3095)201

01:08:10UniqueTraining1949BIRK, VolkerM709.(3071)202

01:08:57Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, JohnM6016.(3079)203
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:05Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt4.(3044)1

00:38:12LHRunners1991SKIBA, Michaelgesamt14.(3208)2

00:38:39Coimbra Racing Team1993BLÄSER, Marcgesamt17.(3072)3

00:40:43GVG Laufteam1992SPÖLGEN, Marvingesamt24.(3212)4

00:41:231990V., Maximiliangesamt31.(3408)5

00:41:281993PETRULAT, Tobiasgesamt32.(3179)6

00:41:301992PISCHL, Dominikgesamt33.(3182)7

00:42:211994PETRULAT, Lukasgesamt42.(3369)8

00:45:48Die Optimisten1992REIMANN, Paulgesamt69.(3294)9

00:47:40BTV1996SCHULTE, Fabiangesamt97.(3291)10

00:48:00Pallas Running1990MOEROV, Andreygesamt101.(3033)11

00:53:30Pallas Running1990NICLASEN, Rubengesamt166.(3034)12

00:55:191995SCRABACK, Henrikgesamt181.(3207)13

00:57:241993ULMEN, Fabiangesamt208.(3220)14

01:01:171993SYMANZICK, Eyckgesamt233.(3402)15

01:01:38Coimbra Racing Team1992HIRZ, Svengesamt236.(3127)16

01:01:381992BOLLIG, Christiangesamt237.(3073)17

JUNIOREN U23
00:51:541997SCHWIETZ, Davidgesamt146.(3205)1

SENIOREN M30
00:35:22Rhein-Berg Runners1989LINDEN, Sebastiangesamt5.(3153)1

00:36:55LC Euskirchen1985PIERZ, Andreasgesamt7.(3180)2

00:37:06LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt8.(3135)3

00:37:421987HAGE, Arvidgesamt9.(3279)4

00:37:42TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, Fabiangesamt10.(3074)5

00:38:09Um Bonn1989KOZAK, Jangesamt13.(3395)6

00:40:26MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, Rafaelgesamt23.(3076)7

00:41:08LG Donatus1985POPP, Danielgesamt29.(3383)8

00:42:171985COUSON, Martingesamt41.(3082)9

00:42:541985DOBLER, Christiangesamt46.(3376)10

00:44:161988KREILE, Markusgesamt55.(3338)11

00:44:56LG RWE Power / BSG RWE Veredlun1987SCHWERT, Saschagesamt60.(3203)12

00:45:18Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt61.(3056)13

00:46:24Team beVegt.de1985ALBRECH, Dominikgesamt81.(3065)14

00:50:00Stadtwerke Brühl1989IDE, Patrickgesamt121.(3358)15

00:50:36Kölner OL Team1987WURZLER, Steffengesamt127.(3235)16

00:51:52Sportfreunde Stellar1986PASKE, Christiangesamt144.(3176)17

00:52:011988UHRMACHER, Marengesamt148.(3351)18

00:54:34LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHEDLETZKY, Stefangesamt175.(3194)19

01:01:341989OHREM, Timgesamt235.(3173)20

SENIOREN M35
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:34:09LAZ Puma Rhein-Sieg1982GEMKE , Christiangesamt1.(3375)1

00:39:47LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexandergesamt21.(3222)2

00:41:41Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, Thorstengesamt36.(3062)3

00:41:41Kreissparkasse Köln 21982KAATZ, Michaelgesamt37.(3018)4

00:41:531982SCHUSTER, Fabiangesamt38.(3370)5

00:45:49Athletikschule Schrader1981WINKLER, Gottfriedgesamt70.(3365)6

00:46:031984GASCHE, Tilmangesamt73.(3110)7

00:46:091981HAUSMANN, Markusgesamt75.(3286)8

00:46:091981HAASE, Christiangesamt76.(3285)9

00:47:281980JOHANNSEN, Davidgesamt95.(3134)10

00:49:28GVG Laufteam1980DEUSING, Thorstengesamt109.(3087)11

00:49:471984RUTHA, Jangesamt118.(3193)12

00:52:19Kreissparkasse Köln1981VÖLKEL, Floriangesamt153.(3063)13

00:55:321982TÖNJES, Markusgesamt188.(3600)14

01:01:54#runningwithoutasloth1983UMANSKY, Andrejgesamt240.(3221)15

SENIOREN M40
00:39:08SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt18.(3405)1

00:41:001975PAOLETTI, Andreagesamt26.(3174)2

00:41:14TUS Klein Meckelsen1978ZIMMERMANN-VON HOLTZ, Björngesamt30.(3238)3

00:42:04PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, Larsgesamt39.(3390)4

00:42:15Dolomit Runners1979HECKER, Martingesamt40.(3377)5

00:43:511975VAN DE VEN, M. A. W.gesamt51.(3224)6

00:44:26Dürener TV 18471979KLAIBER, Thomasgesamt57.(3141)7

00:44:47Coimbra Racing Team1975MIKOSOWSKI, Ingogesamt59.(3164)8

00:45:38Alftrek SC1977REINTZSCH, Ingogesamt66.(3328)9

00:46:04LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, Michaelgesamt74.(3139)10

00:46:111977GUILLEMER, Laurentgesamt77.(3117)11

00:46:31PSV Brühl Triathlon Team1975WEGE, Claudiusgesamt83.(3231)12

00:47:461976CUBER, Frankgesamt98.(3083)13

00:47:54BSG Evonik Wesseling1976PAWLIK, Thomasgesamt99.(3177)14

00:47:59FC Straberg 1968 e.V.1978SCHARFENBERG , Stephangesamt100.(3360)15

00:49:12DHS old Boys AC1977ROGER, Westbrookgesamt107.(3348)16

00:50:03Dolomit Runners1977ZANTHER, Christiangesamt122.(3378)17

00:50:261978HARTMANN, Thomasgesamt126.(3121)18

00:53:471976HECKER, Danielgesamt170.(3123)19

00:55:201977MAGER, Stephangesamt183.(3302)20

00:55:231978BURSCH, Achimgesamt186.(3352)21

00:56:15www.Asphaltaffen.de1978WAINDOK, Guidogesamt195.(3230)22

00:56:351975PULZ, Jangesamt202.(3347)23

00:56:36Kreissparkasse Köln 11976WIRTZ, Stefangesamt203.(3013)24

00:57:431977URBAN, Svengesamt210.(3367)25

00:57:551975NEUMANN, Normengesamt211.(3169)26
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:34:51Peters Sportteam1971MEY , Markusgesamt2.(3404)1

00:34:59Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marcgesamt3.(3106)2

00:36:43LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolfgesamt6.(3195)3

00:40:13Für Hürth1974HECKER, Dirkgesamt22.(3278)4

00:42:36Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt45.(3148)5

00:44:001971COMIOTTO, Tizianogesamt52.(3344)6

00:44:141972KACZMARCZYK, Adamgesamt54.(3334)7

00:45:18PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guidogesamt62.(3119)8

00:45:47PSV Brühl Triathlon Team1970SOBEK, Thomasgesamt68.(3209)9

00:46:23Team beVegt.de1974GRADE, Markusgesamt80.(3113)10

00:46:26Runalyze1973WURCH, Andreasgesamt82.(3234)11

00:46:40AC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt87.(3397)12

00:47:40BTV Earthrunner1970SCHMITZ, Jochengesamt96.(3282)13

00:48:10Team Erdinger Alkoholfrei1970EßER, Olivergesamt102.(3099)14

00:48:43Coimbra Racing Team1973UNGERMANN, Guidogesamt106.(3223)15

00:49:381973ERDMANN, Svengesamt111.(3098)16

00:50:101970HOFFMANN, Jochengesamt123.(3128)17

00:50:56SSK Kerpen1974MÜLLER, Alexandergesamt133.(3166)18

00:51:261971HILDEBRAND, Thorstengesamt141.(3281)19

00:51:53Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, Guidogesamt145.(3236)20

00:53:491973SCHÜTZ, Olivergesamt171.(3362)21

00:55:11Brühler TV 18791972RICHRATH, Guidogesamt179.(3189)22

00:55:21Bernd-Christian Top-Team1972DONNERSTAG, Christiangesamt184.(3092)23

00:57:57WaKi Brühl1970DOPPELFELD, Markgesamt213.(3093)24

00:58:521972NEUGEBAUER, Michaelgesamt219.(3168)25

00:58:55Vergina-Runner1973CHALKIDIS, Fotiosgesamt221.(3381)26

00:58:59Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frankgesamt222.(3064)27

01:05:49Roads & Aces1972DÜNDAR, Cangesamt255.(3095)28

SENIOREN M50
00:37:48LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt12.(3199)1

00:38:27Laufen-im-Rheinland.de1969KÖRBS, Joegesamt15.(3271)2

00:38:37Dürener TV 18471965PASCHKE, Frankgesamt16.(3175)3

00:39:24SSF Bonn1969LEVAI, Attilagesamt20.(3388)4

00:40:51VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt25.(3129)5

00:42:30ASV Sankt Augustin1968KOLLER, Horstgesamt43.(3292)6

00:43:171967BEYER, Michaelgesamt48.(3354)7

00:43:21GVG Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt49.(3112)8

00:44:33LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Petergesamt58.(3133)9

00:45:201968NIEKRAWIETZ, Petergesamt63.(3171)10

00:45:28LT Jugend 07 Bergheim1969DIETER, Wolfgang Josefgesamt64.(3089)11

00:45:36LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodogesamt65.(3329)12

00:46:12Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHT, Lothargesamt78.(3394)13
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:46:391969VON DAMM, Christophgesamt86.(3331)14

00:46:43LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, Clausgesamt88.(3391)15

00:46:481965RÖHRIG , Cartsengesamt89.(3340)16

00:47:11BSG Rhein Energie1967JAKUBOWITZ, Martingesamt92.(3341)17

00:48:201965KNIEBELER, Ralfgesamt103.(3143)18

00:49:43Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt114.(3114)19

00:50:57LG RWE Power1966KATHER, Theogesamt134.(3361)20

00:51:081967DÖRSTEL, Markusgesamt136.(3353)21

00:51:21Pallas Running1969SACHWEH, Stephangesamt140.(3035)22

00:52:031969VOGEL, Jörggesamt149.(3226)23

00:52:17Juju´s1969DIPPMANN, Udogesamt152.(3406)24

00:52:30Team Laufcampus1969WAGNER, Ralphgesamt155.(3229)25

00:52:481968KERNDORFF, Fredgesamt160.(3403)26

00:52:50Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfganggesamt161.(3393)27

00:53:36Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, Stephangesamt169.(3050)28

00:53:521.Kölner Laufstall1965BAUß, Carstengesamt172.(3364)29

00:54:58Rhein-Erft Akademie1967MÜLLER, Marcgesamt178.(3055)30

00:55:21Krabbelgruppe1966KÖNIGSTEIN, Guidogesamt185.(3392)31

00:55:331969HOVERATH, Mariogesamt189.(3368)32

00:55:531965DEGEN, Svengesamt191.(3290)33

00:56:05EB Ironrunner1966AYAZOGLU, Mevlütgesamt192.(3276)34

00:58:411966ENDRES, Jürgengesamt217.(3366)35

00:59:451969BREIDENBACH, Andreasgesamt228.(3288)36

01:01:05GVG Laufteam1965DONAT, Michaelgesamt231.(3090)37

01:01:55KfW1967FRENZEL, Rüdigergesamt241.(3104)38

SENIOREN M55
00:41:03LG RWE Power1963REISER, Jürgengesamt27.(3188)1

00:41:07Laktatkönige1961LÖNHARDT, Michaelgesamt28.(3154)2

00:43:23Brühler TV 18791962MESSNER, Michaelgesamt50.(3275)3

00:44:05Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt53.(3372)4

00:44:191964LANGZAUNER, Dietmargesamt56.(3152)5

00:45:50LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt71.(3159)6

00:46:20LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richardgesamt79.(3094)7

00:47:081962FLIMM, Carlgesamt91.(3102)8

00:49:411961KOCH, Wolfganggesamt113.(3144)9

00:50:42SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt128.(3186)10

00:50:55GVG Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt131.(3380)11

00:51:57LC Weilerswist1962HEß, Richardgesamt147.(3350)12

00:52:33EB Ironrunner1964AKKUS, Ahmetgesamt158.(3277)13

00:53:26ASC Weißbachtal1960BECKER, Reinhardgesamt165.(3067)14

00:55:17VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt180.(3190)15

00:56:471962DELVEAUX, Gérardgesamt204.(3085)16
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:58:51SCB horrem1962KÖLLEN, Dietmargesamt218.(3147)17

00:59:59LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Olivergesamt230.(3126)18

01:01:461962DAHLEN, Wilfriedgesamt239.(3084)19

01:03:531964PILGERMANN, Berndgesamt251.(3181)20

SENIOREN M60
00:43:08RTC FRECHEN1959RUMMLER-KIHM, Tobiasgesamt47.(3192)1

00:46:38USA1957CRAMTON , Petergesamt84.(3300)2

00:49:43LG RWE Power1958COSTANTINI, Alfonsgesamt115.(3081)3

00:49:43LG RWE Power1955TRIMBORN , Johannesgesamt116.(3399)4

00:49:53GVG Laufteam1958KÜPPERS, Jürgengesamt119.(3150)5

00:50:57LG Donatus eV Erftstadt1957KLOSE, Stefangesamt135.(3346)6

00:51:111958SCHILING, Burkhardgesamt138.(3321)7

00:53:32LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-Josefgesamt167.(3151)8

00:55:29Running TV Bedburg1958HARTL, Siggigesamt187.(3120)9

00:56:09Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, Renégesamt193.(3080)10

00:56:26PSV Brühl1957SCHLIESZUS, Rainergesamt198.(3196)11

00:56:49Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt205.(3052)12

00:58:39LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt216.(3136)13

00:59:20Die Optimisten1955REIMANN, Berndgesamt223.(3293)14

01:04:41LLG ST.Augustin1955MENZER, Wolfganggesamt253.(3345)15

01:08:57Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, Johngesamt265.(3079)16

SENIOREN M65
00:46:51Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt90.(3233)1

00:52:291950KERSTING, Friedelgesamt154.(3385)2

00:56:121952PETERS, Jensgesamt194.(3178)3

00:56:26Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt199.(3057)4

SENIOREN M70
00:49:32LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt110.(3096)1

00:50:51LG RWE Power1949MARX, Hubertgesamt130.(3158)2

00:54:15IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt174.(3105)3

00:54:48Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt177.(3049)4

00:56:54Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, Wernergesamt206.(3333)5

00:59:48TC Weilerswist1949MANDT, Berndgesamt229.(3289)6

01:02:12SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt245.(3161)7

01:02:27LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt247.(3227)8

01:08:10UniqueTraining1949BIRK, Volkergesamt263.(3071)9

SENIOREN M75
00:58:34LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dietergesamt215.(3149)1

01:02:13Pulheimer SC1944GÖBEL, Henninggesamt246.(3336)2
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M80
01:02:41Bergheim1939STROHHÄCKER, Güntergesamt248.(3214)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:54:02Max-Ernst Gymnasium Brühl2003WOLFERT, Gerogesamt173.(3046)1

00:56:19Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, Jonasgesamt196.(3237)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:39:092001WILHELMS , Helgegesamt19.(3374)1

00:41:382000KOENEN, Mattaigesamt35.(3145)2

00:48:32Pallas Running2000SACHWEH, Leongesamt105.(3037)3

00:56:31Rhein-Erft Akademie2001BUSCHKE, Timgesamt201.(3047)4

FRAUEN
00:49:12DHS old Boys AC1991WESTBROCK, Samanthagesamt108.(3349)1

00:53:071993BÄCKMANN, Annagesamt163.(3387)2

00:55:191993SCRABACK, Biancagesamt182.(3206)3

00:55:421990ZUENDEL, Janagesamt190.(3239)4

01:02:111991TERINTE, Tatianagesamt244.(3216)5

JUNIORINNEN U23
00:41:321998MEYERHOF, Tinagesamt34.(3163)1

00:45:45Rhein-Erft Akademie1998MAYER, Phyllis Emiliagesamt67.(3053)2

00:52:11Brühler TV 18791997GRÖNER, Kim Mailingesamt150.(3115)3

SENIORINNEN W30
00:46:39TuS Kreuzweingarten-Rheder1986SPILLES, Annettegesamt85.(3211)1

00:48:271988BENDER, Katharinagesamt104.(3070)2

00:49:38Run of Colours Promoteam1985TOMALAK, Ankegesamt112.(3218)3

00:49:56body medic1988PUROL, Malgorzatagesamt120.(3185)4

00:57:071986KÖHLER, Julianegesamt207.(3146)5

01:02:041986GOTTO, Carinagesamt243.(3337)6

01:03:00GVG Laufteam1985DEUSING, Angelinagesamt250.(3086)7

01:08:09TUS Kreuzweingarten-Rheder1987HEESE, Franziskagesamt262.(3339)8

SENIORINNEN W35
00:45:51HAZET1981VOß, Jeanne Ligesamt72.(3228)1

00:49:451983SCHMAUL-KLAIBER, Beritgesamt117.(3197)2

00:50:13Sportfreunde Stellar1984ENGEL, Sabrinagesamt124.(3097)3

00:51:211.Kölner Laufstall1981DIETZE, Stinegesamt139.(3363)4

00:52:16V-Training Bootcamp Köln1982HAMM, Danielagesamt151.(3118)5

00:52:57LG RWE Power1980POHL, Mariagesamt162.(3184)6

00:53:17Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandragesamt164.(3051)7

00:59:23LG RWE Power / Erdinger Alkoholfre1981LÜBBEN, Michaelagesamt225.(3155)8

01:01:55#runningwithoutasloth1984MATHIEU, Mylènegesamt242.(3160)9
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:08:411984SPRIESSLER, Miriamgesamt264.(3213)10

SENIORINNEN W40
00:37:44Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudiagesamt11.(3198)1

00:42:35Erftverband1978CAESAR-WENDEL, Angelagesamt44.(3078)2

00:50:19LG Donatus Erftstadt1978KLOIS, Elisabethgesamt125.(3142)3

00:50:441978MÖLLER, Karingesamt129.(3165)4

00:51:11Team beVegt.de1978CAESAR, Nathaliegesamt137.(3077)5

00:52:30Team Alex1979DOPPELFELD, Alexandragesamt156.(3373)6

00:54:411975NEUNZERLING, Janinagesamt176.(3170)7

00:57:391976FRITZ-KAWCZYNSKI, Yvonnegesamt209.(3107)8

01:01:421976KACZMARCZYK, Mayagesamt238.(3332)9

01:04:31Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt252.(3059)10

01:05:52Für Hürth1976HECKER, Sabinegesamt256.(3124)11

01:07:391979BELLOT, Anna-Elisabethgesamt261.(3069)12

SENIORINNEN W45
00:47:15LC Weilerswist1974RAAB, Danielagesamt93.(3187)1

00:51:35AC Düren1972KOZYRSKA, Agnieszkagesamt142.(3398)2

00:56:28Brühler TV 18791970BECKMANN, Susannegesamt200.(3068)3

00:59:28Rhein-Erft Akademie1972FALKENBERG-MATHEISEN, Evagesamt226.(3384)4

01:05:43clo1972NOHL, Tanjagesamt254.(3172)5

01:06:361970SPÜRCK, Sandragesamt258.(3343)6

01:06:361974KUMMERT-GNEWUCH, Silviagesamt259.(3342)7

01:09:44Rhein-Erft Akademie1973ZIMMERMANN, Andreagesamt267.(3061)8

SENIORINNEN W50
00:50:55GVG Laufteam1966FISCHER, Ilonkagesamt132.(3382)1

00:52:31GVG Laufteam1968DONAT, Nicolgesamt157.(3091)2

00:52:42TuS Wesseling1966MEYER-ENGLING, Bettinagesamt159.(3162)3

00:56:24Running TV Bedburg1965GRUNDKOWSKI, Connygesamt197.(3116)4

00:57:56Running TV Bedburg1967SYMANZICK, Nicolegesamt212.(3215)5

00:58:181966WASSONG, Katharinagesamt214.(3355)6

00:59:20SV 477 Mutscheid1966MÜLLER, Sabinegesamt224.(3356)7

01:02:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt249.(3100)8

01:07:36Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, Alicegesamt260.(3202)9

01:09:441968LÜKE, Claudiagesamt266.(3330)10

SENIORINNEN W55
00:47:22LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgitgesamt94.(3386)1

00:51:51SG Zons1961FISCHER, Sabinegesamt143.(3101)2

00:59:43Team Magenta1963SCHÖDDER, Inesgesamt227.(3371)3

01:06:261963DI CARLO, Kerstingesamt257.(3088)4
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SENIORINNEN W60
00:53:34SV Germania Dürwiss1955KOHLEN , Helenegesamt168.(3407)1

SENIORINNEN W65
00:58:54IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt220.(3201)1

01:01:10GVG Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt232.(3379)2

01:01:23LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibyllegesamt234.(3138)3
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